证券代码：300004          证券简称：南风股份         公告编号：2022-043

南方风机股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记的公告

南方风机股份有限公司近日收到全资子公司广东南风投资有限公司（以下简

称“南风投资”）的通知，因经营需要，其对法定代表人进行了变更，由谭汉强

先生变更为袁学亮先生，并于近日完成了相关工商变更登记手续，取得了佛山市

南海区市场监督管理局换发的《营业执照》。变更后的相关工商登记信息如下：

统一社会信用代码：91440605091757227D

名称：广东南风投资有限公司

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：袁学亮

注册资本：人民币壹亿叁仟万元

成立日期：2014 年 01月 15日

营业期限：长期

住所：佛山市南海区狮山镇小塘三环西路（狮南段）31 号（办公楼二楼 2B01

室）

经营范围：对工业、商业行业进行投资；房地产投资，物业投资；企业管理

咨询，商品信息咨询。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营

活动。）

特此公告。

南方风机股份有限公司董事会

                                            二〇二二年九月二十一日

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。